

INSTITUCION EDUCATIVA REINO DE BELGICA

Transformamos sociedad, educando en integridad.

CON



SOY FELIZ

Semana 18. Del 27 al 31 de mayo del 2024

FECHA	HORA	ACTIVIDAD	LUGAR	RESPONSABLE
Lunes 27	9:15 am	Encuentro con docente Elvia Urrego	I.E	Andrea Álvarez. UAI
	10:10 am	Encuentro con docente Lorena Franco	I.E	Andrea Álvarez. UAI
	12:30 pm	Formación con estudiantes de primaria	I.E	Coordinador
	1:00 pm	Acción pedagógica en grupo 2.2	I.E	Articulación profesionales UAI Y Entorno protector
	2:00 pm	Acción pedagógica en grupo 3.2	I.E	Articulación profesionales UAI Y Entorno protector
Martes 28	7:00 am	Valoración pedagógica en acompañamiento con el docente Luis Fernando Moreno	I.E	Andrea Álvarez. UAI
	8:00 am	Encuentro con docente Jhon Heiler García, acompañamiento con acudiente	I.E	Andrea Álvarez. UAI
	9:00 am	Encuentro con docente Johana Monsalve	I.E	Andrea Álvarez. UAI
	11:00 am	Encuentro con docente Janeth Monsalve	I.E	Andrea Álvarez. UAI
Miércoles 29	7:00 -1:00 pm	Jornada pedagógica	I.E	Rectora
	12:00 m	Reunión con líderes estudiantiles	I.E	Articulación profesionales UAI Y Entorno protector
	1:00 pm	Reunión con padres de familia y estudiantes del grupo 1001, Media técnica	I.E	Instructor SENA
Jueves 30	11:00 am	Encuentro con docente Juan Manuel Flórez	I.E	Andrea Álvarez. UAI
	11:30 am	Encuentro con docente Libia Silva	I.E	Andrea Álvarez. UAI
	7:00 am	Acción educativa en grupo 601	I.E	Jackeline Valencia Programa: Medellín me quiere saludable
	1:00 pm	Reunión con padres de familia y estudiantes del grupo 1101, Media técnica	I.E	Instructor SENA
Viernes 31	8:00 -5:00 pm	Formación de líderes directivos. Asiste la rectora	Parque el salado	Alejandra Muñoz. Jefe talento Humano



Semana 18. Del 27 al 31 de Mayo de 2024

	11:00 am	Encuentro con docente Lina María Palacios	I.E	Andrea Álvarez. UAI
	12:00 m	Mesa de atención don estudiantes focalizados del grupo transición 2	I.E	Grupo interdisciplinario
	12:30 pm	Acción pedagógica en grupo 3.1	I.E	Articulación profesionales UAI Y Entorno protector

Durante toda la semana La docente July Guevara, estará en proceso de formación

EQUIPO DIRECTIVO

